
  

1 
 

 EDITAL DE CONVOCAÇÃO  
Cargo –Professor Educação Básica e Básica no Campo  

 O SECRETÁRIO DA EDUCAÇÃO DO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições e considerando a 
homologação em 07/06/2017 do Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado, Edital SEC/SUDEPE Nº 005/2017 
de 23/02/2017, da Seleção Pública para contratação temporária de pessoal na função de Professor da Educação Básica e 
Básica no Campo, em caráter emergencial, pelo Regime Especial de Direito Administrativo – REDA.   

RESOLVE: 

Art. 1º- Ficam convocados os candidatos, por ordem de classificação, constantes no presente  Edital,  a comparecer  no 
prazo de 10 (dez) dias úteis, a partir da data desta publicação, no horário das 8h30 às 12h e das 14h00 às 17h30, nos 
seguintes  locais: 

Os candidatos aprovados para o Interior do Estado deverão comparecer nas sedes dos NTE (Núcleo Territorial de 

Educação) a que pertence o município para o qual foram aprovados.    

O  candidato aprovado em Salvador deverá comparecer na Secretaria da Educação situada na Avenida Luiz Viana Filho 

nº 550, 5ª avenida, CAB (Centro Administrativo da Bahia), 1° andar, sala 138 

Art. 2º-  Os candidatos deverão comparecer munidos dos seguintes documentos em original e fotocópia: 

a) original e cópia do diploma, devidamente registrado de conclusão do curso de nível superior para a função temporária que 
concorreu expedido por instituição de ensino reconhecida pelo Ministério da Educação - MEC;  

b) original e cópia Diploma de Conclusão do Curso, relacionado a função temporária com pré-requisito/escolaridade de nível 
médio expedido por instituição de ensino reconhecida pelo Ministério da Educação - MEC; 

c) original e cópia dos títulos obtidos no exterior revalidados no Brasil, se for o caso; 

d) original e cópia carteira de identidade, CPF, certidão de nascimento ou de casamento,se for o caso;  
e) original e cópia da certidão de nascimento ou RG dos dependentes;  
f)) número de conta corrente do Banco do Brasil; 
g) original e cópia título de eleitor e dos comprovantes dos dois últimos pleitos ou certidão de quitação eleitoral fornecida 

pelo respectivo cartório eleitoral; 
h) original e cópia  do ato de exoneração ou do requerimento no ato da posse para o candidato que ocupe cargo, emprego ou 

função pública inacumulável na forma do art. 37, inciso XVI, da Constituição Federal; 
i) declaração de bens; 
j) original e cópia PIS/PASEP (caso seja inscrito); 

k) Original e Cópia da Carteira de Trabalho e Previdência Social - CTPS para comprovação da experiência profissional 
conforme informado na Ficha de Inscrição Obrigatória;  

 

l) declaração de não-acumulação de cargos, empregos e funções, ainda que não remunerados; 

m) original e cópia certificado de reservista para os homens; 

n) 03 (três) fotos 3x4; 

o) original e cópia comprovação de residência dos últimos 08 (oito) anos; 

p) certidão negativa dos setores de distribuição dos foros criminais dos lugares em que tenha residido, nos últimos 08 (oito) 
anos, da Justiça Federal; 



  

2 
 

q) certidão negativa dos setores de distribuição dos foros criminais dos lugares em que tenha residido, nos últimos 08 (oito) 
anos, da Justiça Estadual; 

r) folha de antecedentes da Polícia Federal de onde tenha residido nos últimos 08 (oito) anos, expedida, no máximo, há 06 
(seis) meses; 

s) folha de antecedentes da Polícia do(s) Estado(s) onde tenha residido nos últimos 08 (oito) anos, expedida, no máximo, há 
seis meses; 

t) certidão negativa da Justiça Militar Federal, inclusive para os candidatos do sexo feminino; 

u) certidão negativa da Justiça Militar Estadual ou do Distrito Federal, inclusive para os candidatos do sexo feminino; 

w) certidão negativa da Justiça Eleitoral; 

v) certidão negativa do Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa do Conselho 
Nacional de Justiça; 

x) certidão negativa do Conselho de Classe ou órgão profissional competente; 

y) declaração de que: 

I - não tenha contra si decisão condenatória transitada em julgado ou proferida por órgão judicial colegiado, desde a 
condenação até o transcurso do prazo de 08 (oito) anos após o cumprimento da pena pelos crimes contra a economia popular, 
a fé pública, a administração pública e o patrimônio público; contra o patrimônio privado, o sistema financeiro, o mercado de 
capitais e os previstos na lei que regula a falência; contra o meio ambiente e a saúde pública; eleitorais, para os quais a lei 
comine pena privativa de liberdade; de abuso de autoridade, nos casos em que houver condenação a perda do cargo ou a 
inabilitação para o exercício da função pública; de lavagem ou ocultação de bens, direitos e valores; de tráfico de 
entorpecentes e drogas afins, racismo, tortura, terrorismo e hediondos; de redução à condição análoga a de escravo; contra a 
vida e a dignidade sexual; praticados por organização criminosa, quadrilha ou bando; 

II - não tenha perdido cargo eletivo de governador e de vice-governador do Estado e de prefeito e de vice-prefeito, por 
infringência a dispositivo da Constituição Estadual ou da Lei Orgânica do Município, nos últimos 08 (oito) anos; 

III - não tenha contra si representação julgada procedente pela justiça eleitoral em decisão transitada em julgado, em 
processo de apuração de abuso de poder econômico ou político nos últimos 08 (oito) anos; 

IV - não tenha contra si decretação da suspensão dos direitos políticos, em decisão transitada em julgado ou por órgão 
judicial colegiado, por ato doloso e de improbidade administrativa que importe lesão ao patrimônio público e enriquecimento 
ilícito, desde a condenação ou o trânsito em julgado até o transcurso do prazo de 08 (oito) anos após o cumprimento da pena; 

V - não tenha sido excluído do exercício da profissão, por decisão sancionatória do órgão profissional competente, em 
decorrência de infração ético-profissional, pelo prazo de 08 (oito) anos, salvo se o ato houver sido anulado ou suspenso pelo 
Poder Judiciário; 

VI - não tenha sido demitido do serviço público em decorrência de processo administrativo ou judicial, pelo prazo de 08 
(oito) anos, contados da decisão, salvo se o ato houver sido suspenso ou anulado pelo Poder Judiciário; 

VII - no caso de Magistrado e de membro do Ministério Público, não tenha sido aposentado compulsoriamente por decisão 
sancionatória, que não tenha perdido o cargo por sentença ou que não tenha pedido exoneração ou aposentadoria voluntária 
na pendência de processo administrativo disciplinar, pelo prazo de 08 (oito) anos; 

VIII - não tenha sido responsável por atos julgados irregulares por decisão definitiva do Tribunal de Contas da União, do 
Tribunal de Contas de Estado, do Distrito Federal ou de Município, ou ainda, por conselho de contas de Município; 

IX - não tenha sido punido, em decisão da qual não caiba recurso administrativo, em processo disciplinar por ato lesivo ao 
patrimônio público de qualquer esfera de governo; 



  

3 
 

z) procuração para os candidatos que optem por se fazerem representados por terceiro, com firma devidamente reconhecida 
em cartório; 

aa) comprovação de ter exercido efetivamente a função de jurado; 

ab) Atestado de Saúde Ocupacional – ASO, expedido por Médico do Trabalho ou Serviço Médico Especializado em 
Medicina Ocupacional; 
ac) Cópia dos exames apresentados quando da realização da avaliação médica. 
 
 O candidato que, na data da contratação, não reunir os documentos requisitados e enumerados acima, perderá o direito ao 
ingresso na referida função temporária. 
 
E XAMES VALIDADE DO EXAME  

 Hemograma  3 meses 

Glicemia 3 meses 

Sumario de urina 3 meses 

Parasitológico de Fezes 3 meses 

Acuidade visual (emitida por medico Oftalmologista) 3 meses 

Rx de Tórax (PA) com Laudo 6 meses 

Eletrocardiograma com Laudo(a partir dos 40 anos) 6 meses 

PSA da próstata (homens a partir dos 40 anos) 6 meses 

 

Salvador, 28 de julho de  2017  

Walter Pinheiro 

Secretário da Educação 

 

 

FUNÇÃO PROFESSOR DA EDUCAÇÃO BÁSICA E BÁSICA NO CAMPO 

NTE 01 

MUNICÍPIO BARRO ALTO 

DISCIPLINA LÍNGUA ESTRANGEIRA - INGLÊS 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170112870 ANA PATRICIA NUNES FERREIRA 88979415591 27.00 1 

MUNICÍPIO CANARANA 

DISCIPLINA MATEMÁTICA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170102900 ALINE FERREIRA DAMASCENO DOS SANTOS 01227460589 24.00 1 

MUNICÍPIO IBITITÁ 

DISCIPLINA QUÍMICA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170108671 ROSALVO DE CASTRO DOURADO NETO 00829596500 26.00 1 

MUNICÍPIO JOÃO DOURADO 

DISCIPLINA GEOGRAFIA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170100053 FABIANA MORAIS ROSENDO SENA 00505554569 22.00 1 



  

4 
 

MUNICÍPIO LAPÃO 

DISCIPLINA QUÍMICA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170104121 JOSEANE DAMASCENO MOTA 02356363556 30.00 1 

MUNICÍPIO SÃO GABRIEL 

DISCIPLINA BIOLOGIA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170109372 IGOR REBOUÇAS DE SANTANA 00509184510 32.00 1 

0170100865 VICTÓRIA BENÍCIO LIMA 06249885544 29.00 2 

MUNICÍPIO XIQUE-XIQUE 

DISCIPLINA FILOSOFIA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170113379 ITAMAR FERREIRA SILVESTRE NERY 40172708591 29.00 1 

DISCIPLINA QUÍMICA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170106436 BRUNO PEREGRINO DA CRUZ 00298118564 30.00 1 

NTE 02 

MUNICÍPIO BARRA 

DISCIPLINA BIOLOGIA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170107981 EDILMA DA ANUNCIAÇÃO JORGE 04155493535 30.00 1 

0170107509 RICKSANDER DE SENA SILVA 98724541591 24.00 2 

DISCIPLINA FÍSICA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170110408 ERISMAR FERREIRA SANTOS 00670783544 26.00 1 

DISCIPLINA HISTÓRIA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170110206 HERLITON CÉZAR NONATO PIAUÍ 99699621591 28.00 1 

DISCIPLINA MATEMÁTICA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170103551 MILENA DOS REIS MOURA BEZERRA 00172741505 30.00 1 

0170105400 CAMILA LOPES GUIMARÃES BISPO 34976326861 27.00 2 

0170108429 JADSON SOUZA COELHO 02198172518 22.00 3 

MUNICÍPIO BOM JESUS DA LAPA 

DISCIPLINA FÍSICA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170113115 RAIMUNDO MANOEL LEMOS SILVA 97044725520 25.00 1 

DISCIPLINA MATEMÁTICA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170104858 JOÃO NEVES SANTANA 02626915580 33.00 1 

MUNICÍPIO BROTAS DE MACAÚBAS 

DISCIPLINA GEOGRAFIA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170100951 PATRÍCIA RIQUELME SILVA DE ARAÚJO 03003901575 31.00 1 

DISCIPLINA QUÍMICA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170103182 PAULO ARAUJO DOS SANTOS 00505663503 31.00 1 

MUNICÍPIO CARINHANHA 

DISCIPLINA LÍNGUA ESTRANGEIRA - INGLÊS 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170109001 HELEM DE SÁ CARDOSO 06643038545 29.00 1 

DISCIPLINA MATEMÁTICA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170101225 JACIMARA CRUZ GUSMAO 98384490597 27.00 1 

0170106766 EVANÊDE CAMBRAINHA LOPES GOMES 02854854586 27.00 2 

0170103827 LUZIA FOGAÇA TEIXEIRA 73591637572 25.00 3 

DISCIPLINA QUÍMICA 



  

5 
 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170103837 ELIANE TORRES DE ARAUJO 54905869587 28.00 1 

0170108039 NEIVAN FERNANDES DE BRITO 00423243519 24.00 2 

MUNICÍPIO FEIRA DA MATA 

DISCIPLINA ARTES 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170101867 SELIUDA MACEDO PINTO 65786416534 24.00 1 

DISCIPLINA HISTÓRIA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170100472 ÉLICA BATISTA LOPES 03083819552 28.00 1 

DISCIPLINA MATEMÁTICA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170103616 ITALO INAJA DE SOUZA RIBEIRO 04607450502 28.00 1 

DISCIPLINA PORTUGUÊS 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170107260 ELZINETE PEREIRA DOS SANTOS BENTO 00538131543 32.00 1 

MUNICÍPIO IBOTIRAMA 

DISCIPLINA FÍSICA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170103840 JOSE RODRIGUES DA SILVA 14000482300 22.00 1 

DISCIPLINA LÍNGUA ESTRANGEIRA - INGLÊS 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170101334 DANILO RAMOS DOS SANTOS LEAO BARRETO 38286792858 22.00 1 

MUNICÍPIO MALHADA 

DISCIPLINA BIOLOGIA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170106619 ANTÔNIO ALMEIDA MONTALVÃO JÚNIOR 01757422510 32.00 1 

0170108960 IRACI GARCIAS DOS SANTOS RORIZ 88409864568 31.00 2 

DISCIPLINA FILOSOFIA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170103136 ELIENE ALVES DA SILVA AZEVEDO 19242213810 27.00 1 

DISCIPLINA HISTÓRIA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170100918 NINFA EMILIANA FREIRE SANTOS FAUSTO 61342157591 29.00 1 

0170106661 GERVÁSIO FERNANDES DE ARAÚJO JÚNIOR 01905119585 26.00 2 

DISCIPLINA MATEMÁTICA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170106109 CIRILO XAVIER DOS SANTOS NETO 01632097583 27.00 1 

MUNICÍPIO MUQUÉM DE SÃO FRANCISCO 

DISCIPLINA HISTÓRIA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170102103 SIMARA SOUZA LIMA 04782544588 23.00 1 

DISCIPLINA LÍNGUA ESTRANGEIRA - INGLÊS 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170100710 MARINALDO CRUZ DE SOUZA 01965939562 20.00 1 

DISCIPLINA MATEMÁTICA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170109847 SUZANA CEDRO BISPO 01991658583 25.00 1 

DISCIPLINA PORTUGUÊS 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170110417 IVONEI FERREIRA SANTOS 02356949593 32.00 1 

MUNICÍPIO OLIVEIRA DOS BREJINHOS 

DISCIPLINA PORTUGUÊS 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170101790 NILZAINE SALDANHA SOARES 00172938554 21.00 1 

MUNICÍPIO SERRA DO RAMALHO 

DISCIPLINA BIOLOGIA 



  

6 
 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170109212 PAULA IDMA CHAVES NUNES 03738192506 34.00 1 

DISCIPLINA FILOSOFIA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170102650 JOSE NILTON LEITE DOS SANTOS 44441932553 32.00 1 

DISCIPLINA GEOGRAFIA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170101823 RICARDO PEREIRA GOES 00143893556 28.00 1 

DISCIPLINA HISTÓRIA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170102898 EVA GRACIELA RIBEIRO DA SILVA 04120145565 28.00 1 

DISCIPLINA LÍNGUA ESTRANGEIRA - INGLÊS 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170112956 IVA  JAQUELINE SOUZA SILVA ALVES 02866847563 36.00 1 

DISCIPLINA MATEMÁTICA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170106395 FABIO ROCHA DE JESUS 02726717543 32.00 1 

0170106337 SANDRA MARIA FERREIRA DA SILVA 65477529504 29.00 2 

0170104558 DEÍZE FIGUERÊDO GOMES 06646023557 27.00 3 

0170105890 BENEDITO DOS SANTOS PACHECO 14826898800 25.00 4 

0170105869 JESUALDO SILVA DOS SANTOS 01729579582 25.00 5 

0170109226 MARCOS ANDRE RODRIGUES TORRES 28547246827 25.00 6 

0170106787 VAGNER VIANA BRITO 02425284575 25.00 7 

0170107848 LUCIANA COSTA ALVES 04198722560 25.00 8 

0170111462 FERNANDO MACEDO SALES 93536780563 25.00 9 

0170105957 ROBSON BATISTA DOURADO 00756535590 22.00 10 

0170107813 ANA CARLA PEREIRA LIMA 00132386550 21.00 11 

DISCIPLINA PORTUGUÊS 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170106504 LEILA ALVES DE SOUZA 02349209555 34.00 1 

0170109220 JEANE PAULA DE AZEVEDO OLIVEIRA 02198105594 30.00 2 

0170104820 KATIA CILENE TEIXEIRA SOUZA 00227097548 28.00 3 

DISCIPLINA QUÍMICA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170102104 ANDRESSA DE OLIVEIRA ALMEIDA 11808135610 26.00 1 

MUNICÍPIO SÍTIO DO MATO 

DISCIPLINA MATEMÁTICA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170106864 NATÁLIA OLIVEIRA ALMEIDA 05169479581 25.00 1 

NTE 03 

MUNICÍPIO BARRA DA ESTIVA 

DISCIPLINA FILOSOFIA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170102196 GRACIANE SILVA DE OLIVEIRA 02303832543 25.00 1 

MUNICÍPIO BONINAL 

DISCIPLINA MATEMÁTICA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170110320 ERIVALDO DE SOUZA SANTOS 00003479579 29.00 1 

0170111079 CELIA DE SOUZA XAVIER 00513508589 26.00 2 

MUNICÍPIO IBICOARA 

DISCIPLINA BIOLOGIA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170100972 JOSSEANE NETO AGUIAR 95917608504 23.00 1 

DISCIPLINA MATEMÁTICA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170102110 DEANE SILVA SOARES 02428399594 32.00 1 

MUNICÍPIO IBITIARA 



  

7 
 

DISCIPLINA BIOLOGIA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170109432 EDINEIA GOMES GUIMARAES 03178060502 28.00 1 

DISCIPLINA QUÍMICA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170105267 BIBIANE OLIVEIRA SILVA GOES 01513183524 30.00 1 

MUNICÍPIO IRAQUARA 

DISCIPLINA FILOSOFIA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170110740 ADÍLIO BRITO SANTOS 02682492533 27.00 1 

DISCIPLINA FÍSICA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170105023 TATIANE ALVES DE ARAUJO 01241471517 27.00 1 

MUNICÍPIO MORRO CHAPÉU 

DISCIPLINA MATEMÁTICA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170112024 JESSICA BRENDA DA SILVA MORAIS 05811831501 31.00 1 

MUNICÍPIO PALMEIRAS 

DISCIPLINA GEOGRAFIA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170106789 LARISSA RODRIGUES FIGUEIREDO 00827234511 28.00 1 

MUNICÍPIO SOUTO SOARES 

DISCIPLINA GEOGRAFIA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170101364 JOSÉ NETO DOS ANJOS RODRIGUES 18811138841 32.00 1 

MUNICÍPIO UTINGA 

DISCIPLINA MATEMÁTICA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170103624 MARIJANE DE JESUS MIRANDA 04054061508 28.00 1 

DISCIPLINA QUÍMICA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170104069 JOSEANE GOMES DE JESUS 05350734539 24.00 1 

NTE 04 

MUNICÍPIO ARACI 

DISCIPLINA MATEMÁTICA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170108819 ARLAN GOMES FONSECA 05694544501 32.00 1 

MUNICÍPIO CANSANÇÃO 

DISCIPLINA BIOLOGIA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170100224 ARLINDO DA SILVA FERREIRA 02966812532 34.00 1 

DISCIPLINA MATEMÁTICA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170102790 JAILTON SANTOS DE JESUS 04337781560 31.00 1 

0170112260 JOAO NASCIMENTO COSTA 00225411520 29.00 2 

0170102332 GEOVANE OLIVEIRA REIS 02708413503 28.00 3 

DISCIPLINA PORTUGUÊS 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170112428 BLAIANA FERREIRA DA CUNHA 03228895530 27.00 1 

MUNICÍPIO CONCEIÇÃO DO COITÉ 

DISCIPLINA MATEMÁTICA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170107562 NÁYRA MILLA DA SILVA SANTOS 02677821524 31.00 1 

MUNICÍPIO MONTE SANTO 

DISCIPLINA FÍSICA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170113363 CRISPIM DE MATOS ANDRADE 00890877556 24.00 1 



  

8 
 

DISCIPLINA QUÍMICA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170103479 CLÁUDIO WALLISON COSTA SANTOS 04688006543 24.00 1 

MUNICÍPIO NORDESTINA 

DISCIPLINA ARTES 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170102269 ARIANA SILVA DE OLIVEIRA 94712093587 32.00 1 

MUNICÍPIO QUIJINGUE 

DISCIPLINA HISTÓRIA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170109872 ELIEZER GESEM BARBOSA CARDIM 02132578583 31.00 1 

DISCIPLINA LÍNGUA ESTRANGEIRA - INGLÊS 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170104029 RICARDO OLIVEIRA DE CARVALHO 95324178500 31.00 1 

DISCIPLINA QUÍMICA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170101242 ANTONIO CARLOS DE CARVALHO 00604290543 24.00 1 

0170108799 DAMARIDES SANTANA DA COSTA 03325888585 23.00 2 

MUNICÍPIO SANTA LUZ 

DISCIPLINA FILOSOFIA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170111180 ROBERVAL LIMA DE AQUINO 88276600549 25.00 1 

MUNICÍPIO SÃO DOMINGOS 

DISCIPLINA MATEMÁTICA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170102150 DANILLO EDER PINHEIRO CARVALHO 98187112549 38.00 1 

MUNICÍPIO TEOFILÂNDIA 

DISCIPLINA QUÍMICA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170108430 JOELINE FERREIRA DE AZEVEDO 03976773590 31.00 1 

MUNICÍPIO TUCANO 

DISCIPLINA FÍSICA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170101349 JOÃO GUSTAVO SANTANA DE JESUS 00608517593 25.00 1 

0170100799 MARIA JOSE FERREIRA DE CARVALHO 95241183515 21.00 2 

DISCIPLINA GEOGRAFIA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170105552 MARIANE RAMOS PEREIRA 05445330540 28.00 1 

DISCIPLINA MATEMÁTICA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170105988 JANNYNE SOUZA MOREIRA 04940338517 26.00 1 

NTE 06 

MUNICÍPIO CAMAMU 

DISCIPLINA FÍSICA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170101831 TAMMIRES CERQUEIRA SILVA 03336014590 23.00 1 

MUNICÍPIO GANDU 

DISCIPLINA FÍSICA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170110020 FABIO OLIVEIRA CARVALHO 79098630553 22.00 1 

DISCIPLINA MATEMÁTICA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170112844 ODAIR JOSÉ DOS SANTOS 00328657590 30.00 1 

MUNICÍPIO IGRAPIÚNA 

DISCIPLINA BIOLOGIA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170108756 FERNANDA SOUZA MARTINS 04169172590 26.00 1 



  

9 
 

MUNICÍPIO TAPEROÁ 

DISCIPLINA HISTÓRIA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170108224 VANETE RODRIGUES MIRANDA 04044512507 22.00 1 

MUNICÍPIO VALENÇA 

DISCIPLINA MATEMÁTICA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170112454 LEANDERSON DE ARAUJO DAS VIRGENS 01598498533 28.00 1 

NTE 07 

MUNICÍPIO ALCOBAÇA 

DISCIPLINA QUÍMICA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170112053 MANOEL SEBASTIÃO SILVA BORGES 03858269581 20.00 1 

MUNICÍPIO CARAVELAS 

DISCIPLINA MATEMÁTICA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170111391 GILMAR MORAIS SILVA 86998447515 25.00 1 

MUNICÍPIO ITAMARAJU 

DISCIPLINA FÍSICA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170101963 CARLOS FRIEDMAN DE MATOS MACHADO 04855462560 25.00 1 

DISCIPLINA MATEMÁTICA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170104921 NILSON CHAVES DA SILVA JUNIOR 61484911504 33.00 1 

0170107633 DIOGO SILVA DE SOUZA 01818787555 30.00 2 

MUNICÍPIO ITANHÉM 

DISCIPLINA QUÍMICA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170101513 CARLOS MAGNO SANTIAGO LIMA 01859825575 21.00 1 

MUNICÍPIO NOVA VIÇOSA 

DISCIPLINA MATEMÁTICA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170105932 IVANILSON CAMPOS DE OLIVEIRA 10923287779 28.00 1 

0170110522 VALTAIR ALVES MORENO 11802643710 28.00 2 

0170104868 NILSON CARLOS DA SILVA 88943917520 28.00 3 

MUNICÍPIO TEIXEIRA DE FREITAS 

DISCIPLINA FÍSICA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170100633 ISABELA GUIMARÃES MAGNO 00354494546 23.00 1 

DISCIPLINA MATEMÁTICA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170107923 THAYLAN CAMPECHE VIDAL 03141638594 37.00 1 

DISCIPLINA QUÍMICA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170109905 ALINE DA SILVA SANTOS 02738039642 32.00 1 

NTE 08 

MUNICÍPIO MACARANI 

DISCIPLINA HISTÓRIA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170107351 NAIANE SOUZA FERREIRA DOS SANTOS 03513321546 23.00 1 

DISCIPLINA MATEMÁTICA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170108101 LEANDRO PORTO CAMPOS 02650758589 28.00 1 

MUNICÍPIO POTIRAGUÁ 

DISCIPLINA LÍNGUA ESTRANGEIRA - INGLÊS 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170111540 LAYSI DE SOUZA REBOUÇAS POLVORA 01250409543 22.00 1 



  

10 
 

DISCIPLINA SOCIOLOGIA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170112490 TAINÃ BOAVENTURA SANTANA 01022061550 24.00 1 

NTE 09 

MUNICÍPIO AMARGOSA 

DISCIPLINA FÍSICA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170112972 ISAIAS DOS SANTOS LIMA 03109907500 27.00 1 

0170104645 SILAS RIBEIRO LIMA 03001098570 22.00 2 

MUNICÍPIO JEQUIRIÇA 

DISCIPLINA EDUCAÇÃO FÍSICA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170105642 VERÍSSIMO SANTOS DE JESUS 05931332502 32.00 1 

DISCIPLINA QUÍMICA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170108697 GIVALDO DOS SANTOS ANDRADE 02966426578 32.00 1 

MUNICÍPIO LAJE 

DISCIPLINA FÍSICA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170110448 
MASSANDRO MARQUES PORTO CUNHA DA 
MATA 

91190983591 23.00 1 

MUNICÍPIO MUTUIPE 

DISCIPLINA GEOGRAFIA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170113789 REINALDO DOS SANTOS SILVA 05295895599 32.00 1 

DISCIPLINA MATEMÁTICA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170104860 RAFAELLA DOS ANJOS DE OLIVEIRA 03270833520 31.00 1 

MUNICÍPIO NOVA ITARANA 

DISCIPLINA MATEMÁTICA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170111361 CRISTIANE ALMEIDA DOS SANTOS 02800013559 28.00 1 

NTE 10 

MUNICÍPIO CAMPO ALEGRE DE LOURDES 

DISCIPLINA  MATEMÁTICA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170105292 GILVANICE TENORIO DA SILVA DE CASTRO 03791429531 30.00 1 

MUNICÍPIO CURAÇÁ 

DISCIPLINA  FÍSICA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170111574 UILQUER MENEZES DA SILVA 02837353507 28.00 1 

MUNICÍPIO PILÃO ARCADO 

DISCIPLINA MATEMÁTICA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170106690 GESNE RODRIGUES DE FRANÇA 01216016500 31.00 1 

MUNICÍPIO REMANSO 

DISCIPLINA  MATEMÁTICA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170113163 THIAGO LOPES NASCIMENTO SANTIAGO 81703341520 31.00 1 

MUNICÍPIO SENTO SÉ 

DISCIPLINA  BIOLOGIA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170107163 ELVIS CASTRO REIS 99883660510 31.00 1 

0170103199 ALINE ROSE DA SILVA BARROS 08177327488 29.00 2 

DISCIPLINA  MATEMÁTICA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170105564 WELLINGTON DIAS DE CARVALHO JUNIOR 01810188539 29.00 1 



  

11 
 

DISCIPLINA  PORTUGUÊS 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170110921 EDNELIA NUNES DOS SANTOS 00822270552 27.00 1 

NTE 11 

MUNICÍPIO ANGICAL 

DISCIPLINA  FÍSICA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170106478 IANNA PEREIRA SILVA DOS SANTOS 03348796555 22.00 1 

DISCIPLINA  GEOGRAFIA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170108914 LUSINETE OLIVEIRA LOPES SANTOS 90043898572 22.00 1 

MUNICÍPIO BAIANÓPOLIS 

DISCIPLINA MATEMÁTICA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170107959 ADELSON DOS SANTOS DA SILVA 04207782508 29.00 1 

0170109191 ROBSON DA SILVA SOUZA 03793764583 28.00 2 

DISCIPLINA PORTUGUÊS 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170103838 JOSE LUIZ SOARES DA ROCHA 02807340504 32.00 1 

DISCIPLINA  QUÍMICA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170104765 PRESLEI MORAIS DA SILVA 89779150153 24.00 1 

0170100124 JENILSON PEREIRA DE SOUZA 00313512558 24.00 2 

MUNICÍPIO BARREIRAS 

DISCIPLINA MATEMÁTICA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170107368 PRISCILA DA SILVA PEREIRA 73971626300 33.00 1 

0170113380 MARIA APARECIDA JUNG ALMEIDA 41871723515 32.00 2 

MUNICÍPIO BURITIRAMA 

DISCIPLINA BIOLOGIA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170108379 JACI RAMOS DA SILVA 00716417502 22.00 1 

DISCIPLINA  EDUCAÇÃO FÍSICA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170106694 UDSON DE SOUZA SANTOS 00288636589 22.00 1 

DISCIPLINA  LÍNGUA ESTRANGEIRA - INGLÊS 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170108662 JOSE ACENIO MARQUES DOS ANJOS 02315341590 29.00 1 

DISCIPLINA  MATEMÁTICA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170108626 CLEUBER RIBEIRO DE ALMEIDA 00612415554 25.00 1 

0170113689 MARCELO EVERTON ALVES FERREIRA 04837186530 25.00 2 

MUNICÍPIO COTEGIPE 

DISCIPLINA BIOLOGIA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170109784 DEUSANI OLIVEIRA IVES DE AGUIAR 03434352333 25.00 1 

MUNICÍPIO CRISTÓPOLIS 

DISCIPLINA  FILOSOFIA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170113674 REGIANE CONCEIÇÃO DA SILVA 00415232538 24.00 1 

DISCIPLINA  LÍNGUA ESTRANGEIRA - INGLÊS 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170111761 JUCILEIDE ALVES DA SILVA 02299323554 28.00 1 

0170106269 ANDREIA RAMOS OLIVEIRA DOS SANTOS 03440678580 21.00 2 

DISCIPLINA  MATEMÁTICA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170104916 DÉBORA FEITOSA BATISTA 02620253535 28.00 1 



  

12 
 

DISCIPLINA  PORTUGUÊS 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170106549 KATIARA JACINTO DE JESUS 01261454588 31.00 1 

MUNICÍPIO LUÍS EDUARDO MAGALHÃES 

DISCIPLINA MATEMÁTICA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170107155 ARLENE DA CRUZ DE SOUZA 03315331545 27.00 1 

0170100854 ISAAC DE SOUZA GUEDES 05302636530 22.00 2 

MUNICÍPIO RIACHÃO DAS NEVES 

DISCIPLINA  BIOLOGIA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170105283 NEURIZAM FERREIRA SANTOS 00822278537 34.00 1 

DISCIPLINA  FÍSICA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170110397 JEFFERSON DIAS SILVA ALMEIDA 00403374561 25.00 1 

DISCIPLINA  MATEMÁTICA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170108281 LUCAS PAULINO SILVA 04499890543 31.00 1 

DISCIPLINA  PORTUGUÊS 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170110949 EDILENE MACHADO DA ROCHA ALVES 51207087149 23.00 1 

DISCIPLINA  QUÍMICA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170109946 VILSON BARBOZA DO NASCIMENTO 90938968572 21.00 1 

MUNICÍPIO SANTA RITA DE CÁSSIA 

DISCIPLINA BIOLOGIA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170112763 ILMARIA GABRIELA DE OLIVEIRA SANTOS 04119024580 28.00 1 

0170109427 ARYSON CLEYTON PINTO DE ARAUJO 98921711520 23.00 2 

0170108752 VALIMIR CORADO DE SOUZA SILVA 88110460500 21.00 3 

DISCIPLINA FILOSOFIA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170100003 MARIA ISABEL DA ROCHA LIMA 04187832505 22.00 1 

DISCIPLINA  MATEMÁTICA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170101736 MARICEIA AZEVEDO CORADO 90049667572 29.00 1 

0170109229 SANDRA MARCIELE LIVRAMENTO DE LIMA 03570944506 28.00 2 

0170106496 FELISMARCOS GUEDES DE OLIVEIRA 03220457541 24.00 3 

0170103464 MAURICIO BOMFIM ALVES 99509970549 21.00 4 

DISCIPLINA  PORTUGUÊS 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170105630 SIDNEI MÁRCIO DA SILVA DIAS 96429810500 31.00 1 

MUNICÍPIO WANDERLEY 

DISCIPLINA  BIOLOGIA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170103466 MARCELO CORDEIRO DOS SANTOS 02661732500 25.00 1 

NTE 12 

MUNICÍPIO ÉRICO CARDOSO 

DISCIPLINA  LÍNGUA ESTRANGEIRA - INGLÊS 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170100157 VALDECI BATISTA ROCHA 31045144886 29.00 1 

MUNICÍPIO IBIPITANGA 

DISCIPLINA  QUÍMICA 

 
NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170104792 MARIA ELISA MENDES OLIVEIRA 97549720525 28.00 1 



  

13 
 

MUNICÍPIO MACAÚBAS 

DISCIPLINA  FÍSICA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170112845 JOSÉ MARCOS SOUSA SANTOS 92803075504 28.00 1 

DISCIPLINA  QUÍMICA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170104050 JOSÉ REINALDO RÊGO DOS SANTOS 90463757572 31.00 1 

MUNICÍPIO PARAMIRIM 

DISCIPLINA  MATEMÁTICA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170105173 TATIANE LEÃO CARDOSO 06638648527 32.00 1 

NTE 13 

MUNICÍPIO CONTENDAS DO SINCORÁ 

DISCIPLINA  MATEMÁTICA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170105695 ISA CAROLINE MOURA SANTOS 05308424594 28.00 1 

MUNICÍPIO LAGOA REAL 

DISCIPLINA  HISTÓRIA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170109998 HERNANI WILSON NOVAIS DIAS 02626747505 32.00 1 

MUNICÍPIO LIVRAMENTO DE NOSSA SENHORA 

DISCIPLINA  MATEMÁTICA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170108479 MILTON RODRIGUES DOS SANTOS JÚNIOR 02989624546 31.00 1 

0170105697 NATHAN LOPES DOS SANTOS 05394148597 30.00 2 

DISCIPLINA  QUÍMICA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170104174 LUCAS XAVIER NASCIMENTO 04965265530 28.00 1 

MUNICÍPIO PINDAÍ 

DISCIPLINA  MATEMÁTICA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170112862 LUCIANO FARIAS CARDOSO 05163673661 36.00 1 

0170103298 MANOELA ALVES SILVA 05801722521 32.00 2 

MUNICÍPIO SEBASTIÃO LARANJEIRAS 

DISCIPLINA  FÍSICA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170110768 RICARDO BRENO BARBOSA BATISTA 07546543622 25.00 1 

MUNICÍPIO TANHAÇU 

DISCIPLINA  FÍSICA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170105355 DARLITO SOUSA MACHADO 95491635553 28.00 1 

DISCIPLINA  MATEMÁTICA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170112340 ANTONIO VITAL DA SILVA JÚNIOR 99805740544 27.00 1 

DISCIPLINA  QUÍMICA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170113437 JEOSMAR SOUSA MACHADO 99643081591 25.00 1 

NTE 14 

MUNICÍPIO ITABERABA 

DISCIPLINA  MATEMÁTICA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170100299 EDIMAR BATISTA DE SANTANA 88754057515 28.00 1 

MUNICÍPIO LAJEDINHO 

DISCIPLINA  HISTÓRIA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170109618 SIDNEY ANDRADE GOMES SANTOS 00131460501 29.00 1 

MUNICÍPIO PIRITIBA 



  

14 
 

DISCIPLINA  BIOLOGIA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170101326 NILIANDRA VALOIS DE ARAGÃO 01401558569 28.00 1 

DISCIPLINA  FÍSICA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170102170 CARINE DE OLIVEIRA REIS 03351242590 26.00 1 

MUNICÍPIO RUY BARBOSA 

DISCIPLINA  MATEMÁTICA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170105048 CARLOS ALBERTO CARVALHO DE OLIVEIRA 04504140519 29.00 1 

NTE 15 

MUNICÍPIO CAPIM GROSSO 

DISCIPLINA  BIOLOGIA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170101336 SULAMITA DE MENDONÇA RODRIGUES 01909336580 34.00 1 

0170108666 TEONIDE MARIA DE SANTANA 95560521515 30.00 2 

0170108717 ALEKSANDRA PEREIRA SANTANA 97576760559 27.00 3 

0170112497 IVANILDO PEREIRA LIMA 28132097831 27.00 4 

MUNICÍPIO IPIRÁ 

DISCIPLINA  QUÍMICA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170107052 MOACY MASCARENHAS VAZ 21333384890 29.00 1 

MUNICÍPIO MAIRI 

DISCIPLINA  FÍSICA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170107655 GILVAN DE OLIVEIRA RIOS MAIA 01996493590 28.00 1 

MUNICÍPIO PÉ DE SERRA 

DISCIPLINA  MATEMÁTICA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170107790 CRISTIANO DA HORA SILVA 03378998512 27.00 1 

DISCIPLINA  QUÍMICA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170110538 JOSEMIR JESUS BRITO 01427373566 30.00 1 

MUNICÍPIO RIACHÃO DO JACUÍPE 

DISCIPLINA  FÍSICA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170112359 NATHALIA ARABELLA DE MENEZES BARROS 03361775507 21.00 1 

DISCIPLINA  MATEMÁTICA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170107316 IVANILDO SILVA ARAÚJO JÚNIOR 05426805563 30.00 1 

0170100034 JOAO ERIVAN DA SILVA LIMA 00703280562 28.00 2 

MUNICÍPIO VÁRZEA DA ROÇA 

DISCIPLINA  MATEMÁTICA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170110521 ELISON DA SILVA BARRETO 05107715567 31.00 1 

NTE 16 

MUNICÍPIO OUROLÂNDIA 

DISCIPLINA  SOCIOLOGIA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170108652 ALEXSANDRA SILVA DE SANTANA 86081691500 32.00 1 

NTE 17 

MUNICÍPIO ANTAS 

DISCIPLINA  HISTÓRIA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170111409 AURINDO DE MELO FILHO 99251400563 28.00 1 

MUNICÍPIO BANZAÊ 

DISCIPLINA  MATEMÁTICA 



  

15 
 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170108737 ELVIS SOARES DE ALMEIDA SANTANA 81712618504 21.00 1 

MUNICÍPIO CÍCERO DANTAS 

DISCIPLINA  HISTÓRIA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170110660 LIDIANE RIBEIRO DOS SANTOS 02627200518 32.00 1 

0170105150 MARCOS VINÍCIUS ANDRADE LIMA 04751363573 31.00 2 

DISCIPLINA  QUÍMICA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170103888 GISLAINE SANTOS SANTANA LEAL 06478164586 26.00 1 

MUNICÍPIO EUCLÍDES DA CUNHA 

DISCIPLINA  BIOLOGIA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170104658 FERNANDA MATOS DA PAZ 02144070555 31.00 1 

DISCIPLINA  FÍSICA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170104876 JOSÉ ROBERTO DE ARAUJO 53567935534 31.00 1 

0170100064 MEIRE GAMA DANTAS 10012822809 23.00 2 

DISCIPLINA  GEOGRAFIA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170101568 SILVANA DE JESUS SANTOS 02014447551 25.00 1 

MUNICÍPIO NOVA SOURE 

DISCIPLINA  GEOGRAFIA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170110475 JAMILLE MACEDO DA ROCHA 04373795584 31.00 1 

DISCIPLINA  HISTÓRIA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170108879 CRISTIANE GONÇALVES DA SILVA 01190236524 31.00 1 

MUNICÍPIO RIBEIRA DO POMBAL 

DISCIPLINA  FÍSICA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170104168 VALDERLANEA DOS SANTOS NOBRE 00401401561 21.00 1 

DISCIPLINA  QUÍMICA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170109764 KELLY SANTANA LIMA 05215114536 32.00 1 

DISCIPLINA  SOCIOLOGIA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170101667 SANDRA FERREIRA COSTA SANTOS 46596747549 25.00 1 

NTE 18 

MUNICÍPIO ACAJUTIBA 

DISCIPLINA  MATEMÁTICA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170110283 EMANUELA RODRIGUES DOS SANTOS 01188200526 29.00 1 

MUNICÍPIO CARDEAL DA SILVA 

DISCIPLINA  MATEMÁTICA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170113040 ANDREIA SALES DE JESUS 02455343502 28.00 1 

MUNICÍPIO CATÚ 

DISCIPLINA  QUÍMICA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170100014 LUCIENE PEREIRA DOS SANTOS 01890728578 24.00 1 

MUNICÍPIO ENTRE RIOS 

DISCIPLINA  FÍSICA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170110031 JOSEVAL ALVES DOS SANTOS 06218031543 29.00 1 

MUNICÍPIO PEDRÃO 

DISCIPLINA  MATEMÁTICA 



  

16 
 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170111896 HELTON SOUZA DE ALMEIDA 02131304595 30.00 1 

NTE 19 

MUNICÍPIO AMÉLIA RODRIGUES 

DISCIPLINA  FILOSOFIA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170104711 JOSÉ ROQUE DE JESUS SANTOS 00900217545 34.00 1 

DISCIPLINA  MATEMÁTICA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170100860 ADAILTON BATISTA GUIMARAES 63192268549 26.00 1 

MUNICÍPIO FEIRA DE SANTANA 

DISCIPLINA  QUÍMICA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170110874 JAILSON ALVES DA SILVA 52205100530 34.00 1 

0170113771 JOÃO PAULO MAGALHÃES DOS SANTOS 05289065504 30.00 2 

DISCIPLINA  SOCIOLOGIA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170101087 ANA ELISABETH RODRIGUES FARO 31379902894 32.00 1 

MUNICÍPIO SANTO ESTEVÃO 

DISCIPLINA  HISTÓRIA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170112037 POLYANA JÉSSICA DO CARMO DE SOUZA 04067990596 32.00 1 

MUNICÍPIO TANQUINHO 

DISCIPLINA  SOCIOLOGIA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170102063 SOSTENES AROEIRA DA LUZ 84125705534 29.00 1 

NTE 20 

MUNICÍPIO CAETANOS 

DISCIPLINA  ARTES 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170101108 REVEIRE DE OLIVEIRA GOMES 49646990304 31.00 1 

DISCIPLINA  MATEMÁTICA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170113378 MATEUS SOUZA DE OLIVEIRA 01380416523 31.00 1 

0170107266 NAIARA OLIVEIRA CERQUEIRA 04750148555 25.00 2 

MUNICÍPIO CONDEÚBA 

DISCIPLINA  BIOLOGIA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170101284 MONIQUE RIBEIRO FARIAS TEIXEIRA 01983181544 31.00 1 

MUNICÍPIO CORDEIROS 

DISCIPLINA  EDUCAÇÃO FÍSICA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170109408 JAMES PEREIRA CAIRES PESSOA 95036970500 27.00 1 

MUNICÍPIO ENCRUZILHADA 

DISCIPLINA  MATEMÁTICA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170111181 VALDILENE MOREIRA DE ALMEIDA 73938378549 25.00 1 

MUNICÍPIO VITÓRIA DA CONQUISTA 

DISCIPLINA  FÍSICA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170107202 DENYSSON MACÊDO DAMASCENO 03140280564 31.00 1 

NTE 21 

MUNICÍPIO MARAGOGIPE 

DISCIPLINA  HISTÓRIA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170101539 ELAINE CRISTINA DA PAIXAO NUNES 02869093594 30.00 1 

DISCIPLINA  MATEMÁTICA 



  

17 
 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170103458 LIVIA MARIA DA SILVA NOVAIS FREITAS 01376030535 30.00 1 

0170111507 VIVIANE MARQUES DO ROSÁRIO 02585029590 30.00 2 

MUNICÍPIO NAZARÉ 

DISCIPLINA  QUÍMICA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170100749 GERFFESON SILVA DOS SANTOS 00899937560 34.00 1 

MUNICÍPIO SANTO ANTONIO DE JESUS 

DISCIPLINA  FÍSICA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170100275 FABIANA SENA DOS SANTOS 03795401500 26.00 1 

0170110748 ROBÉRIO DE OLIVEIRA SOUZA 61899887504 21.00 2 

DISCIPLINA  MATEMÁTICA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170105576 MARIANO DE OLIVEIRA JUNIOR 04283249599 31.00 1 

MUNICÍPIO SÃO FELIPE 

DISCIPLINA  MATEMÁTICA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170108077 
PAULA ANDRÉA SANTOS FERREIRA 
NASCIMENTO 

91949483568 31.00 1 

NTE 22 

MUNICÍPIO IBIRATAIA 

DISCIPLINA  FÍSICA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170111061 JOCIVAL SANTOS SOUZA 00655188533 28.00 1 

MUNICÍPIO IPIAÚ 

DISCIPLINA  FÍSICA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170105289 ANA MÁRCIA LOPES PEREIRA 57865558520 30.00 1 

DISCIPLINA  MATEMÁTICA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170101252 AYTANI RIALLI PEDROTTI BAUGIS 37323675847 28.00 1 

0170101350 CARLOS JOSÉ COUTINHO BIÃO 68468040568 27.00 2 

MUNICÍPIO ITAGI 

DISCIPLINA  FILOSOFIA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170100074 JUCIARA PEREIRA NASCIMENTO 87512262515 23.00 1 

NTE 23 

MUNICÍPIO BREJOLÂNDIA 

DISCIPLINA  BIOLOGIA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170105122 ANTÔNIO CARLOS BRITO 97582751515 28.00 1 

DISCIPLINA  MATEMÁTICA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170107184 UILSON DINIZ DE SOUZA 00416297528 25.00 1 

0170106120 REINILSON JOAQUIM DE ARAUJO 98791419549 23.00 2 

0170108444 MARIA DO SOCORRO CAMPOS 71136371591 23.00 3 

MUNICÍPIO COCOS 

DISCIPLINA  FÍSICA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170106996 LUCIANO SANTOS DA TRINDADE 02933939584 31.00 1 

DISCIPLINA  MATEMÁTICA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170110035 MICHELLE LUZ BARBOSA 00712937528 26.00 1 

MUNICÍPIO CORIBE 

DISCIPLINA  HISTÓRIA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 



  

18 
 

0170111573 QÉLIA OLIVEIRA DUARTE 01932994530 23.00 1 

DISCIPLINA  PORTUGUÊS 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170112591 LÚCIA MORENO SANTOS 81570694591 31.00 1 

MUNICÍPIO CORRENTINA 

DISCIPLINA  FÍSICA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170101861 AILSON MOREIRA DE SOUZA 80436102587 21.00 1 

DISCIPLINA  MATEMÁTICA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170107049 JÉSSICA DE FRANÇA DOURADO CRUZ 05455569538 26.00 1 

DISCIPLINA  QUÍMICA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170101870 SIRLEI PEREIRA DE SOUZA 80931901553 23.00 1 

MUNICÍPIO JABORANDI 

DISCIPLINA  GEOGRAFIA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170100146 GEANE SENA BASTOS 04330867508 26.00 1 

MUNICÍPIO SANTA MARIA DA VITÓRIA 

DISCIPLINA  BIOLOGIA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170104524 DORISANE ALMEIDA NEVES 03922746551 32.00 1 

DISCIPLINA  FILOSOFIA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170101674 JUCELIA RODRIGUES DE BRITO 20659920506 25.00 1 

DISCIPLINA  FÍSICA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170110928 WELMA DA SILVA PEREIRA 03114797580 26.00 1 

0170107276 JUSCELIO BATISTA DE SOUZA 05770857510 20.00 2 

DISCIPLINA  MATEMÁTICA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170106956 DUCILENE DE OLIVEIRA SOUZA 04224991535 35.00 1 

0170101634 MAGNA ALVES REIS GONÇALVES 80930131568 30.00 2 

0170107101 JASON MARQUES DE SOUSA JÚNIOR 35192119553 28.00 3 

0170105891 MARINALVA BARBOSA DA SILVA 03421105510 27.00 4 

0170108259 SAADILA DOS SANTOS OLIVEIRA 04156975576 26.00 5 

0170107482 JOÃO JOSÉ DE OLIVEIRA NETO 41112920544 24.00 6 

DISCIPLINA  PORTUGUÊS 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170106977 CLEUVANDE CAETANO RAMOS 34810480500 33.00 1 

MUNICÍPIO SANTANA 

DISCIPLINA  MATEMÁTICA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170101148 ANA CELIA DE SOUZA SILVA 02659878498 25.00 1 

0170101494 EDVANIA LIMA DE SOUSA MENDES 80505058553 24.00 2 

MUNICÍPIO SÃO FÉLIX DO CORIBE 

DISCIPLINA  MATEMÁTICA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170112227 EDVALDO DA CONCEIÇÃO SANTOS 44719094520 22.00 1 

DISCIPLINA  QUÍMICA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170109353 JARDERQUES BATISTA DE CARVALHO 62306642591 22.00 1 

MUNICÍPIO SERRA DOURADA 

DISCIPLINA  BIOLOGIA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170105728 ÉRICA MANOEL SATELIS SILVA 01128838508 30.00 1 

0170109961 CLAUDIO GILSON PEREIRA CAMPOS 94554714500 27.00 2 



  

19 
 

0170105912 MARLUCIO LARANJEIRA BARBOSA 53147170500 26.00 3 

DISCIPLINA  FILOSOFIA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170107037 WERLES MAQUIS SANTOS DE JESUS 00560076550 24.00 1 

DISCIPLINA  GEOGRAFIA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170107020 RAQUEL EVANGELISTA DE ARAUJO SANTOS 00463926536 27.00 1 

DISCIPLINA  MATEMÁTICA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170113209 ELISSANDRA MARIA MACIEL MACÊDO 96130008520 32.00 1 

0170108925 IVETE REGO DOS SANTOS SILVA 01070635570 30.00 2 

DISCIPLINA  PORTUGUÊS 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170107857 GILVANETE CAMPOS DA SILVA ARCANJO 01887724567 30.00 1 

NTE 26 

MUNICÍPIO SALVADOR 

DISCIPLINA  ARTES 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170101106 BRUNO OLIVEIRA RIBAS 02668032024 35.00 1 

NTE 27 

MUNICÍPIO EUNÁPOLIS 

DISCIPLINA  MATEMÁTICA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170101777 VANESSA DE AMARAL SANTOS 04968978537 34.00 1 

DISCIPLINA  QUÍMICA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170104415 MATEUS SANTOS CARAPIÁ 03418159508 31.00 1 

MUNICÍPIO GUARATINGA 

DISCIPLINA  MATEMÁTICA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170100149 MARCOS FERREIRA SANTOS 05909659561 27.00 1 

MUNICÍPIO ITABELA 

DISCIPLINA  FÍSICA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170113802 ROBSON DE SOUSA DAMIÃO 35713070468 28.00 1 

MUNICÍPIO PORTO SEGURO 

DISCIPLINA  BIOLOGIA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170102082 EDSON PESCA DE JESUS 92998690572 33.00 1 

DISCIPLINA  FÍSICA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170110275 TERCIO DE SOUZA JUNIOR 04190320889 21.00 1 

DISCIPLINA  GEOGRAFIA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170110177 GRASYELE MATIAS PINTO 05278710608 31.00 1 

DISCIPLINA  MATEMÁTICA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170105796 JADILSON CARDOSO DA SILVA 67393179504 31.00 1 

0170109664 MARIA INES DA SILVA GOMES 49826867500 29.00 2 

DISCIPLINA  PORTUGUÊS 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170108384 NAUMARI FERRAZ DOS SANTOS 97214019515 34.00 1 

DISCIPLINA  QUÍMICA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170108591 ALESSANDRA DE PAIVA PEREIRA 24933842884 30.00 1 

0170108955 KELLVIN JORDAN NASCIMENTO DA SILVA 05453516500 29.00 2 

MUNICÍPIO SANTA CRUZ CABRÁLIA 



  

20 
 

DISCIPLINA  MATEMÁTICA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170108028 LEANDRO CHAGAS DE OLIVEIRA 75907666587 29.00 1 

DISCIPLINA  QUÍMICA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170106673 AGLAE MARIA SPERANDIO JORDÃO 25342304091 29.00 1 

 

 


